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מ"ת 2801/01/15 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר סוקולוב,פבל דיומנקו
בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו

מ"ת 2801-01-15 מדינת ישראל נ' סוקולוב(עציר) ואח'

כב' השופט ציון קאפח בפני
מדינת ישראל- על-ידי פרקליטות מחוז ת"א מבקשת

נגד
1. אלכסנדר סוקולוב (עציר)

2. פבל דיומנקו (עציר)- על-ידי ב"כ עו"ד ישר יעקובי
משיבים

החלטה למשיב 2- פבל דיומנקו

בקשה למעצר עד תום ההליכים.

נגד המשיב וחברו לכתב האישום הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של שוד בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

בד בבד, הוגשה בקשה למעצרם עד תום ההליכים.

גם שהה  מקום  באותו  במועדון.  השניים  בילו  בוקר,  לפנות   ,29.12.14 ביום  שוד.  של  סיפורו  מגולל  האישום  כתב 
נענה המתלונן  הלילה.  להמשך  למלון  אליהם  להתלוות  לו  והציעו  השניים  אליו  פנו  מהמועדון,  צאתם  עם  המתלונן. 

מהמקום. להתרחק  והחל  התחרט  יותר  מאוחר  אך  לבקשה 

או אז החלו המשיבים לתקוף אותו בכך שמשיב 1 הפילו ארצה וכיסה את פיו בידו, על מנת למנוע ממנו לזעוק לעזרה.
המשיב, חיטט בכיסיו, תוך שהוא מכה בו באגרופיו. בשלב מסוים נטלו המשיבים מכיסו את מכשיר הטלפון הנייד שלו,

והתרחקו מהמקום.

משהבחין המתלונן כי מכשיר הטלפון לא ברשותו, החל לרדוף אחריהם תוך שהוא צועק לעזרה. בשלב זה החל מאבק
בין המתלונן לבין השניים שבסיומו התרחקו המשיבים מהמקום.

כתוצאה ממעשי המשיבים נגרמו למתלונן חבלות בפניו, בכתף ימין, בברך ימין וחתך מתחת לשפה התחתונה.

השוד בוצע בחבורה תוך שימוש באלימות, במהלכו ולאחריו.
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אין מחלוקת לקיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר.

בהתנהגותו, הפרעות  עלו  צעיר  מגיל  שנים.  מספר  זה  המבחן  לשירות  מוכר  המשיב  כי  מספר  שהוגש  המעצר  תסקיר 
שייכותו לחברה שולית והסתבכותו עם החוק בגין ביצוע עבירות אלימות על רקע שימוש באלכוהול. המשיב צורך סמים

כאשר התמכרותו העמיקה במשך השנים והוא החל להשתמש בסמים קשים. הליכי גמילה שעבר לא עלו יפה.

הינן הצפויות  ותוצאותיה  גבוהה,  רמה  על  עומד  אלימה  להתנהגות  מהמשיב  הנשקף  הסיכון  המבחן,  קצינת  להערכת 
ברמה בינונית.

התסקיר נחתם בקביעה כי לא עלה בידי המפקחים המוצעים להציב בפניי המשיב גבולות ולנוכח מסוכנותו, אין קצינת
המבחן ממליצה על שחרורו.

לחובת המשיב שתי הרשעות קודמות הכוללות עבירות גניבה, החזקת נכס החשוד כגנוב, הפרת הוראה חוקית, סמים
(שלא לצריכה עצמית), החזקת סכין וכייסות. המשיב אף נדון למאסר בפועל בן שנה וחצי.

בנוסף, עומדים ותלויים נגד המשיב הליכים משפטיים בעבירות רכוש. העבירות בוצעו במהלך

שנת 2014.

בין ורצופה,  בנסיגה מתמדת  מצוי  מוצקים. המשיב  עובדתיים  אדנים  על  מושתתות  קצינת המבחן  כן, הערכות  כי  הנה 
השאר, על רקע שימוש בחומרים פסיכואקטיביים.

בנסיבות הללו, שום חלופה לא תסכון בעניינו של המשיב ואני מורה אפוא על מעצרו עד תום ההליכים המשפטיים.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ה, 12 מרץ 2015, במעמד
הצדדים.
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